
اطلاعیه/ورامین  -در این جلســه که با حضور فرماندار 
و سایر مســئولان شهرســتان برگزارشد، مهم‌ترین 
موضوعات اجرایی و مســائل اولویت‌دار شهرســتان 
مورد بررســی قرار گرفته و بر لــزوم هماهنگی بین 
دستگاه‌ها، تسریع در روند اجرای مصوبات و ارتقای 

سطح خدمات‌رسانی به شهروندان تأکید ‌شد.
حسین عباسی فرماندار شهرســتان ورامین گفت : 
رسانه‌ها رویکرد امیدآفرین داشته باشند زیرا دشمن 

به دنبال ایجاد التهاب است .
فرماندار ویژه شهرســتان ورامین بــر نقش اثرگذار 
رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی در جامعه تاکید کرد 
و گفت: اطلاع‌رسانی مسئولانه، منصفانه و امیدآفرین 
می‌تواند نقش مهمی در آرامش اجتماعی جامعه ایفا 

کند.

جلسه شورای اداری شهرستان 
ورامین با حضور جمعی از مدیران و 
مسئولان شهرستان در سالن جلسات 

شهرداری ورامین برگزار شد

لایروبی 1500 متری مسیل توچال؛ گامی مؤثر در کاهش خطر آبگرفتگی
اطلا عیه / پاکدشت - فرماندار پاکدشت 
از اجرای عملیات لایروبی بخشی از بستر 
مسیل توچال در محدوده خیابان مخابرات 
با هدف تســهیل عبور سیلاب و کاهش 
مخاطرات ناشی از سیلاب‌های احتمالی 

ناشی از بارندگی‌های فصلی خبر داد.
مهدی حیدری با اشاره به آغاز فصل سرما 
و بارندگی‌ها گفت:در راســتای صیانت 
از جان و مال مردم، پس از بررســی‌های 
کارشناسی و شناسایی نقاط حادثه‌خیز، 
عملیات لایروبی بخشــی از بستر مسیل 
توچــال در حوزه عملکــردی منابع آب 

شهرستان در حال  اجرا می باشد.
وی با بیان اینکه ۴ کیلومتر از این مسیل 
در ابتدای سال لایروبی شده نیز افزود: این

 عملیات به طول ۴ هزارمتر ،عرض حدود  
۸ متر  عمق برداشت حدود ۲ متر انجام 
شــده که حجم خاکبــرداری آن بالغ بر 

43هزار مترمکعب بــوده و موجب ایجاد 
بستر مناسب برای عبور ایمن جریان آب 

در زمان وقوع سیلاب می‌شود.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه این اقدام 
نقش مؤثری در بازگشایی مسیر آب‌های 
ســطحی، جلوگیری از انسداد کانال‌ها و 
کاهش خطر آبگرفتگی معابرو همچنین 
افزایش ظرفیت عبور آب‌های ســطحی 
دارد، تصریح کــرد: اعتبار اجــرای این 
پروژه از محل بودجه جاری شــرکت آب 
منطقه‌ای تهران و همکاری دستگاههای 

اجرایی ذیربط تأمین شده است.
حیدری در پایان خاطر نشــان کرد که  
پایش مســتمر رودخانه‌ها و مسیل‌های 
شهرســتان توســط گروه‌های گشت و 
بازرسی ادامه دارد و با هرگونه تخلف در 
حوزه منابع آب برخورد قانونی خواهد شد.

اطلاعیه/ قرچک  - در راستای مصوبات کارگروه گندم، آرد 
و‌ نان شهرستان ، بازدید گشت مشترک ادارات از سطح 
نانوایی‌های روستاهای تابعه شهرستان به منظور کنترل 
و جلوگیری از تخلفات صنفی حوزه آرد و نان با حضور 
ارجمندی معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری و رؤسا 

و بازرسین سایر ادارات شهرستان برگزار شد. 
ارجمندی معــاون برنامه‌ریزی و توســعه فرمانداری 
شهرستان قرچک بر لزوم نظارت مستمر بر نحوه عرضه 
و پخت نان و بهداشــت نانوایی ها تاکید کرد و گفت: 
تعطیلی خودســرانه ، کمیت و کیفیت پخت نان، کم 
فروشــی، وزن چانه ، ســهمیه آرد و مسائل بهداشتی 
نانوایی‌ها از جمله موارد مورد ارزیابی در این بازدیدها 

بود.

 اطلاعیه/قرچک -خدمت همکاران محترم نانوایان،قنادان 
وصنوف وابسته شهرستان قرچک بدینوسیله به اطلاع   
همکاران محتــرم نانوایان،قنادان وصنوف وابســته 
شهرستان می رســاند که طبق مصوبه و نامه ریاست 
محترم اتاق اصناف ایران  برای تمدید پروانه کســب، 
اســناد مالکیت و کارت مهارت فنی حرفه‌ای نیاز نمی 
باشد، حتی با داشتن کارت بهداشــت ۶ماهه تمديد 
پروانه کسب انجام می شود لذا از همه همکاران محترم 
نانوایان عزيــز کارگران زحمتکش نانوایــی، قنادان و 
صنوف وابســته تقاضا دارم حتمآ اطلاع رسانی کنید. 
روابط عمومی اتحادیه صنف نانوایان و قنادان وصنوف 

وابسته شهرستان قرچک

بازدید میدانی فرماندار و شهردار پیشوا از ایستگاه قطار شهری؛ گام عملی برای ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی 

جلسه کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری به 
انسان در شهرستان قرچک برگزار شد 

 اطلاعیه/ورامین  -سفر معاون رییس جمهور و 
رییس سازمان  حفاظت از محیط زیست به 
دشت ورامین و تداوم پیگیری های خزایی 
برای تحقق حق آبه تالاب بندعلیخان و حل 
معضل فاضلاب چرمشهر با هماهنگی علی 
خزایی نایب رئیس مجمع نمایندگان استان 

تهران و نماینده مردم شهرستان‌های ورامین 
پیشوا و قرچک در مجلس شورای اسلامی، 
شینا انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان حفاظت از محیط زیست  طی سفر 
یک روزه  در دشت ورامین حضور پیدا کرد. 

قابل ذکر است ،بازدید از تالاب بندعلیخان 

و احقاق حق آبــه این تالاب جهــت احیا، 
بررســی موضوع مهم فاضلاب چرمشهر و 
خطرات زیست محیطی آن و بازدید از منطقه 
حفاظت شــده کویر از برنامه های این سفر 

بود.
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 اطلاعیه/پیشــوا  -حمید دانش آموز فرماندار 
به همراه ســیدجمال محمدی شــهردار، با 
حضور در ایستگاه قطار شــهری، از نزدیک 
روند خدمات‌رسانی و وضعیت زیرساخت‌ها 
را باهــدف ارزیابی ظرفیت‌هــای موجود و 

برنامه‌ریزی برای بهسازی و ارتقای امکانات، 
همزمان با افزایش ناوگان ریلی این ایستگاه را 

مورد بررسی قرار دادند. 
در این بازدید، با اشاره به برنامه افزایش مسافر 
شهری در خطوط ریلی، بر ضرورت نوسازی، 

اورهال و تقویت زیرســاخت‌های ایســتگاه 
تأکید شــد؛ موضوعی که نقــش مهمی در 
ارتقــای کیفیت خدمــات، افزایش ایمنی و 
رفاه شهروندان و پاسخگویی به افزایش حجم 

مسافران خواهد داشت.

بازدید گشت مشترک ادارات از نانوایی‌های 
سطح روستاهای تابعه شهرستان قرچک 

اطلاعیه اتحادیه صنف نانوایان و قنادان 
وصنوف وابسته شهرستان قرچک

اطلاعیه/قرچک  -ششــمین جلسه هماهنگی 
ستاد انتخابات شهرستان قرچک به ریاست 
علی‌ محمد اسلامی فرماندار و رئیس هیئت 
اجرایی شهرستان و با حضور معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد 
انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی، رئیس 
دادگستری، اعضای هیئت اجرایی و مسئولان 
کمیته‌های ستاد انتخابات شهرستان در محل 

سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. 
فرماندار شهرســتان قرچک در این جلسه 
با اشــاره به تمام‌الکترونیک بودن انتخابات ، 
از پیش‌بینی زیرســاخت‌ها و تمهیدات لازم 
در سطح شهرستان خبر داد و گفت: برنامه 
ریــزی لازم برای ایجاد بســتر مناســب به 
منظور برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در 

شهرستان در دستور کار است. 

سلامت، امنیت، رقابت و 
مشارکت مهمترین مولفه های 
مدنظر در انتخابات شهرستان 

است

اطلاعیه/قرچک  -جلسه کنترل جمعیت حیوانات 
ناقل بیماری به انسان در شهرستان قرچک 
به ریاســت آریانی معاون فنی و امور عمرانی 
فرمانداری و با حضور ســایر اعضاء در محل 

فرمانداری برگزار شد. 
گفتنی است؛ در این جلســه اعضاء گزارش 
اقدامات ۳ ماهه سوم ســال ۱۴۰۴ در زمینه 
کنترل جمعیت ســگ هــای بلاصاحب در 
سطح شهر و روســتاهای تابعه شهرستان را 
ارائه دادند و همچنین موضوع ارتقای سلامت 
عمومی جامعه شــهری و روستایی از طریق 
همکاری‌های مشــترک بین دســتگاه های 
مسئول در پیشــگیری از بروز بیماری های 
واگیر دامی و مشــترک بین انسان و حیوان 

مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

پاکدشت / نام نویســی ۲۳۱ داوطلب در 
انتخابات شــورای اســامی شهرستان 
پاکدشت و افزایش ۱۱ درصدی داوطلبان 
رئیس هیات اجرایی شهرستان پاکدشت 
با اشــاره به پایــان مهلت ثبــت نام در 
انتخابات شورای شــهر گفت:  ۲۳۱ نفر 
ثبت نام کردند  که از این تعداد ۳۶ نفر زن 
و ۱۹۵ نفر مرد هستند که نشان دهنده‌ 
ســهم ۱۵ درصدی بانوان در این دوره از 

انتخابات است.

ورامین/ افزایش ۳۰ درصدی داوطلبان 
انتخابات شــورای شــهر ورامین/۱۶۹ 

داوطلب ثبت نام شد
فرمانــدار ویژه ورامیــن از ثبت نام ۱۶۹ 
نفر داوطلب برای شــورای شهر ورامین 
و جواد آباد خبــر داد و گفت: این دوره از 
انتخابات شورای شهر ورامین با افزایش 

30 درصدی داوطلبان همراه بوده است.

پیشوا / فرماندار پیشوا با تأکید بر برگزاری 
انتخاباتی سالم، قانون‌مند و با شکوه گفت: 
۸۰ نفر بصورت قطعی برای شــرکت در 
هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی 
شهر پیشوا و جلیل‌آباد نام نویسی کردند.

قابل ذکر است ۸۰ داوطلب ثبت نام خود 
را در مهلت قانونی مقرر قطعی کردند که 
۶۳ نفر برای شهر پیشــوا و ۱۷ نفر برای 

شهر جلیل‌آباد نام نویسی کرده اند.

قرچک/ آمار ثبت‌نام داوطلبان انتخابات 
شورای اسلامی شهر قرچک با ۲۳٪ رشد 

به ۱۵۶ نفر رسید
نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک 
خاطرنشــان کرد: ثبت نام کنندگان در 
هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی 
شهر تا مهلت زمانی قانونی ثبت نام ۱۳۱ 

نفر مرد و ۲۵ نفر زن هستند.

آمار ثبت‌نام داوطلبان 
انتخابات شورای اسلامی 
شهر های جنوبشرق استان 

تهران 

 اطلاعیه/قرچک -جلســه دهیاران روستاهای 
بخش مرکزی شهرســتان قرچک با حضور 
بخشــدار مرکزی، بــا هــدف هماهنگی، 
برنامه‌ریزی و بررسی مسائل اجرایی، در دفتر 

بخشدار  برگزار شد.
در این نشست، موضوع برنامه‌ریزی و آمادگی 
لازم جهت برگزاری انتخابات هفتمین دوره 

شوراهای اسلامی روستاهای بخش مرکزی 
به‌عنوان محور اصلی جلســه مورد بررسی 

قرار گرفت.
قاسم جمشیدی بخشدار مرکزی با اشاره به 
نقش مهم دهیــاران در فرآیند انتخابات، بر 
ضرورت رعایت دقیق قوانین و ایجاد بســتر 
مناسب برای مشارکت حداکثری مردم تأکید 

کرد و گفت: انتخابات هفتمین دوره شوراهای 
اسلامی روستاها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است و دهیاران به‌عنوان خط مقدم ارتباط با 
مردم، موظف‌اند بــا بی‌طرفی کامل، رعایت 
قانون و هماهنگی بــا عوامل اجرایی، زمینه 
برگزاری انتخاباتی سالم، شفاف و پرشور را 

فراهم کنند.

برگزاری جلسه دهیاران بخش مرکزی شهرستان قرچک با محوریت انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی روستاها  

 اطلاعیه/پاکدشــت  -محمدمهدی قمی رئیس 
ســتاد انتخابات شهرســتان پاکدشــت با 
تشــریح فرآیند ثبت‌نام داوطلبان هفتمین 
دوره انتخابات شــوراهای اســامی شهر و 
روســتا، از برگزاری این انتخابات به‌صورت 
تمام‌الکترونیک و غیرحضــوری خبر داد  و 
گفت : ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شــورای 
اسلامی شــهر از ۲۱ تا ۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۴ و 

ثبت‌نام داوطلبان شــورای اسلامی روستا از 
۲۴ تا ۳۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۴ انجام می‌شــود و 
جمعه ۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ به‌عنوان روز 

برگزاری انتخابات تعیین شده است.
قمی با بیان اینکه ستاد انتخابات شهرستان 
با آمادگی کامل در چارچوب قانون فعالیت 
می‌کند خاطرنشــان کرد: ســتاد انتخابات 
شهرســتان پاکدشــت بــا بهره‌گیــری از 

ظرفیتهای قانونــی، فنــی و اجرایی، تمام 
توان خود را برای برگزاری انتخاباتی ســالم، 
قانونمند، امن و پرشور به‌کار خواهد گرفت 
و از همه داوطلبان و فعالان این عرصه انتظار 
می‌رود با رعایت ضوابــط و مقررات،زمینه 
تحقق انتخاباتی شایســته و در شــأن نظام 

مقدس جمهوری اسلامی را فراهم کنند.

برگــزاری هفتمیــن دوره انتخابــات شــوراها بــه صــورت تمــام الکترونیــک میباشــد

شکل گیری مشارکت مردم، اعتماد عمومی را در جامعه افزایش می دهد

 اطلاعیه/قرچــک  -حجــت وجدانــی مدیر 
مسئول نشریه اطلاعیه و مدیرپایگاه خبری 
خورشــیدتابناک با مهدی وحدی معاون 
سیاســی فرمانداری شهرســتان قرچک 
در خصوص انتخابــات پیــش رو  دیدار و 
گفتگو کرد. مهدی وحدی معاون سیاسی 
فرمانداری شهرستان قرچک در این دیدار 
صمیمی با اشــاره به اهمیت حضور پرشور 
مردم در انتخابات پیش رو ، گفت: سرنوشت 
هر شهر و روستا در گرو انتخاب‌های آگاهانه 
هر یک از افراد آن جامعه می‌باشد و به طور 
یقین این انتخاب‌ها نقش مهمی در مسیر 
رشد و توسعه شهری و روســتایی خواهد 

داشت.

وی گفت: امیدوارم مردم با شــور و شوق و 
بصیرت و شناخت کامل در  پای صندوق‌های 
اخــذ رای در هفتمیــن دوره انتخابــات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا حاضر شوند.

وی  با تاکید بر اینکه شاخصه مردمی بودن 
انتخابات در ایران باید به جهان مخابره شود، 
تاکید کرد: انتخاب ما نه تنها در آینده خود ما 
موثر است، بلکه آینده شهر و روستا و دیگران 
را هم رقــم می‌زند و بر همین اســاس باید 

آگاهانه باشد.

وحدی با بیان اینکه مردم در تمام فرایند

 نظارتی و اجرایی انتخابات سهیم هستند، 
گفت: با هیچ دخالتی در زمان فعالیت شعب 

اخذ رأی مماشات نخواهیم کرد.

وحدی با تاکید بر مردمی سازی و مشارکت 
مردم در انتخابات، گفت :با انتخاب درست، 
اشــتباهات و ســوگیری تصمیم گیری ها 
کاهش پیدا می کند، چرا که هر شــخصی 
نقطه ضعف دیگری را برطرف می‌کند و با به 
میدان آمدن ظرفیت‌های مردمی کارآمدی 
برای حل مسائل شهری و روستایی افزایش 

می یابد.

وی گفت : همکاری ستاد انتخابات و شورای 
نگهبان در شهرستان قرچک مطلوب است 
و جلسات ستاد انتخابات به خوبی در فواصل 

مختلف در حال برگزاری است.

حجت وجدانی مدیر مسئول نشریه اطلاعیه 
و مدیر مجموعه خبری خورشیدتابناک در 
این دیدار صمیمی در خصوص در پیش رو 
بودن انتخابات شــورای های شهر و روستا 
در کشور و مشــارکت مردم گفت : در نگاه 
اسلامی مشــارکت و رای دادن صرفا حق 
نیست که بتوان از آن صرفنظر کرد بلکه چون 
هر فردی در مورد رشــد و پیشرفت جامعه 

مسئول است هم حق است و هم وظیفه.

وی گفت: مشارکت فراگیر از آنجا که فرصت 
رشد همگانی و برابری استعدادهاست ، عین 
عدالت است و چون نظارت جمعی را افزایش 

می دهد قطعا کاهنده فساد است.

وجدانی به لزوم همراهی رســانه ها با ستاد 
انتخابات در هر چه بهتر برگزار شدن انتخاب 
تاکید کرد و گفت :مشــارکت باید در همه 
سطوح اعم از تصمیم گیری ، مطالبه گری، 
نظارت و اجرا دنبال شود و مردم باید مورد 
اعتماد  قرار گیرند تا اعتماد کنند و رســانه 
ها می توانند در این خصوص کمک موثری 

داشته باشند.

حجت وجدانی مدیر مسئول نشریه اطلاعیه 
در پایان  گفت: با احســاس نیاز به یکدیگر 
و افزایش هماهنگــی و بهره وری در فضای 
مشــارکت ،فرصت برای کاهش تعارضات 
اجتماعی و افزایش وحدت اجتماعی فراهم 

می شود. 
 همچنین در این  دیدار بر همکاری خبری و 
رسانه ای  نشریه اطلاعیه و مجموعه خبری 
خورشیدتابناک با مجموعه فرمانداری تاکید 

و تبادل نظر شد.

اطلاعیه/پیشــوا-  محمود برزگر سرپرســت اداره 
فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرســتان پیشــوا 
درخصوص فرهنگسرای پیشوا گفت: این فرهنگسرا 
تاکنون بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
اســت و طبق پیگیری های فرمانــدار محترم و 
مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار 
محترم که نظر مثبتی نسبت به توسعه زیرساخت 
های فرهنگی داشــتند اعتبار قابل توجهی برای 
ادامه کار این فرهنگســرا  در نظر گرفته شــد که 
انشاءالله مراحل تامین اعتبار آن در حال پیگیری 

است.

فرهنگسرای پیشوا بیش از 50 درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است
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